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Shqip EnglishPrinto  Email  Faqe Kryesore 

Kërko...

më shumë ...

Formimi Fillestar

Formimi fillestar i kandidatëve për
magjistratë përfshin një periudhë tre
vjecare që përbëhet nga:...

më shumë ...

Formimi i Vazhduar

Në kuadër të përmbushjes së
misionit të saj Shkolla e
Magjistraturës ofron formimin e ...

më shumë ...

Aktiviteti i fundit

Aktiviteti i fundit i Shkollës së
Magjistraturës - THEMIS
Competition 2021

Nr. 
Emër Mbiemër Vendi i emërimit

1. Joana Qeleshi Durrës

2. Arber Çela Shkodër

3. Laurent Fuçia Vlorë

4. Engert Pëllumbi Fier

5. Florjan Kalaja Vlorë

6. Arta Burda Fier

7. Igerta Bengu Fier

8. Irena Plaku Korçë

      Nr. Emër Mbiemër Vendi i emërimit
 

 KANDIDATË PËR MAGJISTRATË “GJYQTARË” DHE
“PROKURORË” 2008-2011

Gjyqtarë të emëruar në nëntor 2011

 

 

Prokurorë të emëruar në dhjetor 2011

   

Hyrje

Rreth Nesh

Statistika të Ndryshme

Formimi Fillestar

Formimi i Vazhduar

Programi për Administrimin e
Gjykatës

Programi i Rivlerësimit (Vetting)

Botimet

Partnerët ndërkombetarë

Ligji dhe Jurisprudenca

Programi i Transparencës

Arkiva

NJOFTIME

Referenca

Biblioteka

Kontakt

FOTO GALERI

Njoftime

28.07.2021

THIRRJE PËR PARAQITJEN E

SHPREHJES TË INTERESIT PËR
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     1. Pranvera Hoxha Krujë

     2. Albert Kuliçi Vlorë

     3. Arbër Berexha Elbasan

     4. Riselda Fishta Lezhë

     5. Arben Smaçi Shkodër

     6. Eloida Goxhi Berat
Para     Pas

Kushtet e Përdorimit Përjashtim nga Përgjegjësitë Përshtypjet Harta e faqes (C) 2009-2020 Shkolla e Magjistraturës. Të drejta të rezervuara.
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